
 
 

Segretario Comunale Ragioneria Segreteria 

 
COMUNE DI CALATABIANO  

(Provincia di Catania) 

AREA TRIBUTI 
  

DETERMINAZIONE n. 40 del 10 giugno 2015 
R.G. N° 460 del 15/06/2015 

 OGGETTO : Revoca, in autotutela della determinazione n. 38 del 05/06/2015, registro generale n. 445 del 
08/06/2015 con oggetto: “Impegno e liquidazione della spesa complessiva di euro 32,72 per la 
fattura n. 4845/2014 del 12/12/2014 emessa da Poste Tributi S.c.p.a., Società del Gruppo Poste 
Italiane, per attività svolte relative al servizio di supporto alla riscossione e riscossione coattiva a 
mezzo di ingiunzione fiscale SII e TARSU.” 

 
IL  RESPONSABILE DELL’AREA 

 
VISTA  la determinazione di questa Area Tributi n. 38 del 05/06/2015, registro generale n. 445 del 08/06/2015 con 
oggetto: “Impegno e liquidazione della spesa complessiva di euro 32,72 per la fattura n. 4845/2014 del 12/12/2014 
emessa da Poste Tributi S.c.p.a., Società del Gruppo Poste Italiane, per attività svolte relative al servizio di supporto 
alla riscossione e riscossione coattiva a mezzo di ingiunzione fiscale SII e TARSU.”; 

ACCERTATO  che l’impegno di spesa  n. 1281/2014/7 sul capitolo  1014039 Art. 1, cui detta determinazione faceva 
riferimento, è risultato già esaurito per precedenti liquidazioni; 

VISTO  l' O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
Attesa la propria competenza ai sensi: 

- del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 
- della determinazione sindacale n. 47 del 31/12/2014 avente ad oggetto la proroga sino al 30/06/2015 

dell’attribuzione delle funzioni gestionali dell’Area e Servizio Tributi;  
- Del vigente Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi approvato con la 

deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 06.05.2003, esecutiva; 
 

D E T E R M I N A  
 

1) REVOCARE ED ANNULLARE,  per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente 
riportate, la determinazione di questa Area Tributi n. 38 del 05/06/2015, registro generale n. 445 del 08/06/2015 
con oggetto: “Impegno e liquidazione della spesa complessiva di euro 32,72 per la fattura n. 4845/2014 del 
12/12/2014 emessa da Poste Tributi S.c.p.a., Società del Gruppo Poste Italiane, per attività svolte relative al 
servizio di supporto alla riscossione e riscossione coattiva a mezzo di ingiunzione fiscale SII e TARSU.”; 

2) DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per giorni quindici 
consecutivi. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI  

(Brazzante Giuseppe) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


